Garten - Kultur #500
Pflanze # 50 (Neu): Paprika "Atris", Kiepenkerl

Paprika "Atris" - 2020-01
09.02.2020 10:04 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

09.02.2020
05.04.2021
100%

Beschreibung

9 Samen von der aus dem Hochbeet auf Keimvlies gesat
21.02.: Gekeimte Samen in Topfe mit Tomatenerde gepflanzt

Unteraufgaben:

Meilenstein # 501: 09.02.: Aussaat eigene Samen vom Vorjahr

Meilenstein # 518: 21.02.: Keimlinge in Topfe gepflanzt

Meilenstein # 519: 02.03.: 2 Keime werden sichtbar

Meilenstein # 529: 07.03.: 6 Keime nach 27 Tagen

Meilenstein # 655: 21.05.: Ausgepflanzt am Friichtetag

Meilenstein # 734: 01.08.: Wachsen, blihen, trage Friichte

Meilenstein # 889: 04.11.: Abgeerntet, 2 Pflanzen in Tépfe zum Uberwintern

Meilenstein # 890: 20.03.: Uberwintert mit Blattlausen und Blattverlust, aber treibt ne...

Meilenstein # 901: 05.04.: Bekommt neue Blatter, hat aber noch Lause

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 23.02.2020 18:32 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt

- Ort Anzuchttopf wurde geléscht

#2 - 23.02.2020 18:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200223_182754695_25.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 02.03.2020 20:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200302_165117294_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200302_165113558_25.jpg wurde hinzugeftigt

#4 - 07.03.2020 16:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200307 _155403952_25.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 05.04.2020 20:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200405_181307277_25.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 11.04.2020 12:56 - Ralph Twele
- Ubergeordnete Aufgabe wurde von #499 zu #50 gedndert

#7 - 11.04.2020 12:57 - Ralph Twele
- Thema wurde von Tomate - 2020-01 zu Paprika "Atris" - 2020-01 geédndert

#8 - 11.04.2020 20:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200411_125337392_25.jpg wurde hinzugefigt

#9 - 03.05.2020 18:03 - Ralph Twele

27.01.2026

1/4




- Datei IMG_20200503_175538731_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 21.05.2020 22:16 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200521_215344780_25.jpg wurde hinzugefigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Blumentopf wurde geléscht

#11 - 11.06.2020 23:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200609_091411.jog wurde hinzugefgt

#12 - 04.07.2020 17:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200704_165922.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 01.08.2020 16:31 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200801_152444.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152346.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152336.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152331.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 09.10.2020 20:33 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200813_173703.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200813_173730.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200817_172626.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150510.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150520.jpg wurde hinzugeftigt
- Datei IMG_20200828_151112.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_201040.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200912_162448.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160009.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160130.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 20.03.2021 19:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210320_153332.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 21.03.2021 10:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde geldscht

#17 - 21.03.2021 10:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210320_153332.jpg wurde geldscht

#18 - 21.03.2021 10:26 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201104_171350.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_162734.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_162723.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_162540.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_162036.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_145404.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_145355.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201104_145348.jpg wurde hinzugefiigt

#19 - 21.03.2021 10:28 - Ralph Twele

27.01.2026

2/4



- Datei IMG_20201104_145348.jpg wurde geldscht

#20 - 21.03.2021 10:29 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#21 - 21.03.2021 10:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210320_153332.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde hinzugefiigt

#22 - 05.04.2021 11:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_114628.jpg wurde hinzugefiigt

#23 - 17.05.2021 21:46 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210416_105727 .jpg wurde hinzugefiigt

#24 - 29.01.2022 13:07 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200209_093042935_Tomaten.jpg
IMG_20200223_182754695_25.jpg
IMG_20200302_165117294_25.jpg
IMG_20200302_165113558_25.jpg
IMG_20200307_155403952_25.jpg
IMG_20200405_181307277_25.jpg
IMG_20200411_125337392_25.jpg
IMG_20200503_175538731_HDR_25.jpg
IMG_20200521_215344780_25.jpg
IMG_20200609_091411.jpg
IMG_20200704_165922.jpg
IMG_20200801_152346.jpg
IMG_20200801_152444.jpg
IMG_20200801_152336.jpg
IMG_20200801_152331.jpg
IMG_20200813_173703.jpg
IMG_20200813_173730.jpg
IMG_20200817_172626.jpg
IMG_20200828_150510.jpg
IMG_20200828_150520.jpg
IMG_20200828_151112.jpg
IMG_20200828_201040.jpg
IMG_20200912_162448.jpg
IMG_20201009_160009.jpg
IMG_20201009_160130.jpg
IMG_20201104_171350.jpg
IMG_20201104_162734.jpg
IMG_20201104_162540.jpg
IMG_20201104_162723.jpg
IMG_20201104_145404.jpg
IMG_20201104_162036.jpg
IMG_20201104_145355.jpg
IMG_20210320_153303.jpg
IMG_20210320_153332.jpg
IMG_20210405_114628.jpg

27.01.2026

1,8 MB
318 KB
441 KB
389 KB
488 KB
405 KB
414 KB
407 KB
296 KB
1,61 MB
1,42 MB
1,74 MB
2,13 MB
2,09 MB
1,99 MB
1,9 MB
1,87 MB
1,5 MB
1,9 MB
2,05 MB
1,98 MB
1,54 MB
1,92 MB
2,09 MB
1,73 MB
1,68 MB
1,39 MB
1,7 MB
1,48 MB
1,58 MB
1,47 MB
2,05 MB
1,1 MB
1,05 MB
1,07 MB

09.02.2020
23.02.2020
02.03.2020
02.03.2020
07.03.2020
05.04.2020
11.04.2020
03.05.2020
21.05.2020
11.06.2020
04.07.2020
01.08.2020
01.08.2020
01.08.2020
01.08.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
05.04.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

3/4



IMG_20210416_105727.jpg 1,09 MB 17.05.2021 Ralph Twele

27.01.2026 4/4


http://www.tcpdf.org

