

Garten - Kultur #500

Pflanze # 50 (Neu): Paprika "Atris", Kiepenkerl

Paprika "Atris" - 2020-01

09.02.2020 10:04 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	09.02.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	05.04.2021
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
9 Samen von der aus dem Hochbeet auf Keimvlies gesät 21.02.: Gekeimte Samen in Töpfen mit Tomatenerde gepflanzt			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 501: 09.02.: Aussaat eigene Samen vom Vorjahr		Geschlossen	
Meilenstein # 518: 21.02.: Keimlinge in Töpfen gepflanzt		Geschlossen	
Meilenstein # 519: 02.03.: 2 Keime werden sichtbar		Geschlossen	
Meilenstein # 529: 07.03.: 6 Keime nach 27 Tagen		Geschlossen	
Meilenstein # 655: 21.05.: Ausgepflanzt am Früchtetag		Geschlossen	
Meilenstein # 734: 01.08.: Wachsen, blühen, trage Früchte		Geschlossen	
Meilenstein # 889: 04.11.: Abgeerntet, 2 Pflanzen in Töpfen zum Überwintern		Geschlossen	
Meilenstein # 890: 20.03.: Überwintert mit Blattläusen und Blattverlust, aber treibt ne...		Geschlossen	
Meilenstein # 901: 05.04.: Bekommt neue Blätter, hat aber noch Läuse		Geschlossen	

Historie

#1 - 23.02.2020 18:32 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert
- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt
- Ort Anzuchtopf wurde gelöscht

#2 - 23.02.2020 18:33 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200223_182754695_25.jpg wurde hinzugefügt

#3 - 02.03.2020 20:36 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200302_165117294_25.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200302_165113558_25.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 07.03.2020 16:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200307_155403952_25.jpg wurde hinzugefügt

#5 - 05.04.2020 20:40 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200405_181307277_25.jpg wurde hinzugefügt

#6 - 11.04.2020 12:56 - Ralph Twele

- Übergeordnete Aufgabe wurde von #499 zu #50 geändert

#7 - 11.04.2020 12:57 - Ralph Twele

- Thema wurde von Tomate - 2020-01 zu Paprika "Atris" - 2020-01 geändert

#8 - 11.04.2020 20:39 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200411_125337392_25.jpg wurde hinzugefügt

#9 - 03.05.2020 18:03 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200503_175538731_HDR_25.jpg wurde hinzugefügt

#10 - 21.05.2020 22:16 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200521_215344780_25.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#11 - 11.06.2020 23:48 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200609_091411.jpg wurde hinzugefügt

#12 - 04.07.2020 17:00 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200704_165922.jpg wurde hinzugefügt

#13 - 01.08.2020 16:31 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200801_152444.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200801_152346.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200801_152336.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200801_152331.jpg wurde hinzugefügt

#14 - 09.10.2020 20:33 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200813_173703.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200813_173730.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200817_172626.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200828_150510.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200828_150520.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200828_151112.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200828_201040.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200912_162448.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201009_160009.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201009_160130.jpg wurde hinzugefügt

#15 - 20.03.2021 19:05 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210320_153322.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde hinzugefügt

#16 - 21.03.2021 10:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde gelöscht

#17 - 21.03.2021 10:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210320_153322.jpg wurde gelöscht

#18 - 21.03.2021 10:26 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201104_171350.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_162734.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_162723.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_162540.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_162036.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_145404.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_145355.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201104_145348.jpg wurde hinzugefügt

#19 - 21.03.2021 10:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201104_145348.jpg wurde gelöscht

#20 - 21.03.2021 10:29 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet geändert

#21 - 21.03.2021 10:30 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210320_153332.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20210320_153303.jpg wurde hinzugefügt

#22 - 05.04.2021 11:51 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210405_114628.jpg wurde hinzugefügt

#23 - 17.05.2021 21:46 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210416_105727.jpg wurde hinzugefügt

#24 - 29.01.2022 13:07 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20200209_093042935_Tomaten.jpg	1,8 MB	09.02.2020	Ralph Twele
IMG_20200223_182754695_25.jpg	318 KB	23.02.2020	Ralph Twele
IMG_20200302_165117294_25.jpg	441 KB	02.03.2020	Ralph Twele
IMG_20200302_165113558_25.jpg	389 KB	02.03.2020	Ralph Twele
IMG_20200307_155403952_25.jpg	488 KB	07.03.2020	Ralph Twele
IMG_20200405_181307277_25.jpg	405 KB	05.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200411_125337392_25.jpg	414 KB	11.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200503_175538731_HDR_25.jpg	407 KB	03.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200521_215344780_25.jpg	296 KB	21.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200609_091411.jpg	1,61 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200704_165922.jpg	1,42 MB	04.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152346.jpg	1,74 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152444.jpg	2,13 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152336.jpg	2,09 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152331.jpg	1,99 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200813_173703.jpg	1,9 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200813_173730.jpg	1,87 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200817_172626.jpg	1,5 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_150510.jpg	1,9 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_150520.jpg	2,05 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_151112.jpg	1,98 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_201040.jpg	1,54 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200912_162448.jpg	1,92 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_160009.jpg	2,09 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_160130.jpg	1,73 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201104_171350.jpg	1,68 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_162734.jpg	1,39 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_162540.jpg	1,7 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_162723.jpg	1,48 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_145404.jpg	1,58 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_162036.jpg	1,47 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20201104_145355.jpg	2,05 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20210320_153303.jpg	1,1 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20210320_153332.jpg	1,05 MB	21.03.2021	Ralph Twele
IMG_20210405_114628.jpg	1,07 MB	05.04.2021	Ralph Twele

